

Znak sprawy: SI. 7011.18.2020r.

Racibórz, 05.01.2021 r.

**ODPOWIEDZI NA PYTANIA
DO ZAPYTANIA OFERTOWEGO**

Dot. postępowania nr **SI.7011.18.2020r.** na wykonanie zamówienia na opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn.: „*Przebudowa drogi powiatowej nr 3509S w miejscowości Turze - II etap*”.

Informujemy, iż w dniu 04.01.2021r. Zamawiający otrzymał poniższe zapytania w zakresie postępowania:

Pytanie 1

Opracowanie niezbędnych map do celów projektowych oraz wykazu podmiotów (dotyczy to całego odcinka czy tylko budowy nowego fragmentu drogi).

Odpowiedź:

Mapy do celów projektowych oraz wykaz podmiotów należy opracować dla całego odcinka drogi ujętego w zapytaniu ofertowym.

Pytanie 2

Wykonanie projektu budowlano-wykonawczego (czy chodzi o projekt zagospodarowania terenu, projekt architektoniczno-budowlany i projekt techniczny).

Odpowiedź:

Należy opracować projekt budowlano-wykonawczy, lub projekt budowlany i projekt wykonawczy zgodnie:

- z Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 2 września 2004 r. w sprawie szczegółowego zakresu i formy dokumentacji projektowej, specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót budowlanych oraz programu funkcjonalno-użytkowego (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 1129),
- z Rozporządzeniem Ministra Rozwoju z dnia 11 września 2020 r. w sprawie szczegółowego zakresu i formy projektu budowlanego (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1609).

Pytanie 3

Przeniesienie kolidujących elementów infrastruktury technicznej (czy chodzi o infrastrukturę drogową czy też o urządzenia obce w pasie drogowym).

Odpowiedź:

Należy przewidzieć przeniesienie kolidujących elementów infrastruktury drogowej, jak również kolidujących urządzeń obcych w pasie drogowych.

Pytanie nr 4

Czy dokumentacja projektowa powinna obejmować również projekt kanału technologicznego.

Odpowiedź:

Tak, dokumentacja projektowa winna obejmować projekt kanału technologicznego o którym mowa w art. 39 ust. 6 Ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 470).

Pytanie nr 5

Czy ma być projektowana kanalizacja deszczowa, na którą jest potrzebne pozwolenie wodnoprawne.

Odpowiedź:

W zakresie kanalizacji deszczowej, na tym etapie należy przewidzieć wyremontowanie, wymianę tylko tych odcinków kanalizacji które tego wymagają oraz wymianę uzbrojenia tej kanalizacji.

Z up. STAROSTY

Roman Feikert
KIEROWNIK REFERATU
INWESTYCYJNY I ROZWOJU